
 

Zarządzenie Nr  127/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w sprawie: likwidacji Zakładu Pracy Socjalnej na Wydziale Nauk Społecznych  

i Humanistycznych Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 58 ust.3 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2026 r. likwiduje się Zakład Pracy Socjalnej na Wydziale Nauk 

Społecznych i Humanistycznych Akademii Łomżyńskiej. Pracownicy dotychczas przypisani 

do Zakładu Pracy Socjalnej, z dniem likwidacji zostają przeniesieni do Zakładu Pedagogiki 

Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych AŁ. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr  127/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 22 grudnia 2025 roku
	§ 1
	§ 2


